
             UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO 

             CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO 

             SECRETARIA DOS ÓRGÃOS COLEGIADOS 

 

 

DELIBERAÇÃO Nº
 
293, DE  18  DE  SETEMBRO DE 2009 

 

 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DA 

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO, tendo em vista a 

decisão tomada em sua 279ª Reunião Ordinária, realizada em 18 de setembro de 2009, 

e considerando o que consta do processo nº 23083.003445/2009-11, 

 

 

 

     R E S O L V E:    Homologar o resultado do Concurso Público 

para Professor do Ensino Básico, Técnico e 

Tecnológico, para a área de Física, do Colégio 

Técnico da Universidade Rural,  conforme 

descrito a seguir: 

 

 

 

 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO MÉDIA 

FINAL  

1º VANESSA APARECIDA FERREIRA 212,3 

2º SEBASTIÃO TADEU DE OLIVEIRA ALMEIDA 207,4 

3º EDUARDO DOS PASSOS BELMONTE 192,7 

4º CRISTIANO SABOIA CAMACHO 154,0 

 

 

 

 

 

 

 

ÁUREA ECHEVARRIA AZNAR NEVES LIMA 

Decano de Pesquisa e Pós-Graduação 

No exercício da Presidência  

 

 

 

 

 

 


